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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31509017C

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit RED SQUIRREL ENGINEERING & SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Zonja Çurre, Nd.31, H.4, Ap.22, 1010, 
Njësia Administrative Nr.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është ai që të jap shërbime të konsulencës 

dhe shërbime ndërmarrjeve dhe privatëve si më poshtë: 
Konsulencë në Projekt Manaxhim, Konstruktim manaxhim, 
kontroll i cilësisë si dhe garantimin e cilësisë. Inspektim i 
saldimeve, koordimin i saldimeve. Audit i sistemit të 
kualitetit. Studime të fisibilitetit, projektime dhe inxhinieri 
për sisteme për llogari të të tretëve. Prova teknike fizike-
kimike të materialeve; vlerësim teknik-ekonomik të 
projekteve, programe të zhvillimit dhe investimeve. 
Shërbime të konsulencës në fushën e shërbimeve të 
përgjithëshme dhe të manaxhimit të objekteve. Aktivitete të 
kërkimit dhe të zhvillimit teknologjik që kanë si qëllim 
inovimin e produkteve dhe të proceseve prodhuese. Aktivitet 
formues drejtuar të gjithë sektorëve që u përkasin 
aktiviteteve si në pikat më sipër. 
Elisa Quaresima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2023                Deri: 07/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElisaQuaresima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RED SQUIRREL ENGINEERING & 
SERVICES
E-Mail: redsquirrel.eng@gmail.com  
Telefon: 0696805200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-090022-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F384B-4905-4FCD-9BE0-4475BADA0259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86021BF9-0FF2-46C3-B38C-CDF257EC7D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8C10D-5098-4528-ADB2-F234276D7F55

